
ZARZĄDZENIE NR 89/2020 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2020 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia limitu rozmów ze służbowego telefonu komórkowego dla 
kierowników jednostek organizacyjnych powiatu słupskiego 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 82/2011 Starosty Słupskiego z dnia 9 września 2011 r. w sprawie ustalenia 
limitu rozmów ze służbowego telefonu komórkowego dla kierowników jednostek organizacyjnych powiatu 
słupskiego, zmienione zarządzeniem Nr 34/2015 Starosty Słupskiego z dnia 27  kwietnia 2015 r. oraz 
zarządzeniem Nr 99/2015 Starosty Słupskiego z dnia 2 listopada 2015 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FE7CE48-4AC3-41CE-8636-E29F838C0AA1. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-11-05T13:28:32+0100




